
3 sovrum Villa till salu i San Miguel de Salinas, Alicante

Fristående villa med 3 sovrum och 2 badrum med 3850m2 mark i San Miguel de Salinas. Här har vi en underbar
fristående villa eller finca precis i utkanten av San Miguel de Salinas. Består av 3 sovrum och 2 badrum. Byggd 2000.
Denna finca är ansluten till elnätet med en ny biologisk septiktank och levereras i vatten till behållaren på plats. Med
en elektrisk grind, 9x5 privat pool och 2 förvaringsutrymmen - bod och inhägnat garage. En kort beskrivning av
fastigheten: du går in i vardagsrummet som har en öppen spis i hörnet och en luftkonditionerad enhet. Genom valvet
är den stora matsalen och det fristående köket fullt utrustat med enheter och vitvaror. Här har du ett gästtoalett och
direkt tillgång till uteplatsen i söderläge på baksidan. Detta område kommer med utrustade toldos för skugga, ett
perfekt område att koppla av med fantastisk utsikt över landet. Den inre trappan leder ner till de 3 sovrummen och
det stora familjebadrummet med duschkabin. Alla har inbyggda garderober och befälhavaren med luftkonditionering.
Fullt möblerad. Tomten drar nytta av mogna träd, är helt inhägnad och har små stenar för enkelt underhåll. I
försäljningen ingår också tillgång till angränsande Bolsa för vattnet, perfekt för bevattningssystemet som vattnar alla
växter. Detta är en vattenandel på 1 %. Utmärkt läge, nära San Miguel de Salinas, där du hittar alla de viktigaste
tjänsterna. Costa Blanca och dess mikroklimat erbjuder livskvaliteten av de högsta i Europa. San Miguel de Salinas är
en pittoresk traditionell spansk by och stad som ligger strax inåt landet på södra Costa Blanca, som har lockat många
expats att bosätta sig här. Området San Miguel de Salinas är perfekt kommunicerat med alla tjänster, köpcentra som
Zenia Boulevard och flygplatserna i Alicante och Murcia som ligger 45 minuter bort med bil. Det är bara några
minuters bilresa från stränderna i La Zenia, Cabo Roig, Campoamor, Torrevieja, Playa Flamenca och Mil Palmeras. Att
ha allt du behöver på din dörr med en mängd barer, restauranger, butiker, stormarknader samt ett postkontor. Den
veckovisa onsdagens gatumarknad - här kan lokalbefolkningen och semesterfirare köpa de färskaste frukterna och
grönsakerna. Inte att förglömma den kommunala simhallen och sportcentret där det finns fotbollsplan, tennisbanor
och mycket mer. Staden har sina egna läkare och apotek, med några bra skolor och ett stort utbud av
mästerskapsgolfbanor i närheten. Laguna Salada Torrevieja (saltsjön) är idealisk för vandringsexpeditioner och
fågelskådning är mindre än fem minuters bilresa bort. San Miguel de Salinas representerar det perfekta läget om du
vill ha det bästa av två världar, dvs enkel tillgång till stränder och golf, men i en traditionell, vänlig spansk miljö, som
inte blir för hektisk på sommaren, eller öde i vintern. Läkar- och utbildningsfaciliteterna är utmärkta,de bästa som
finns i Orihuela Cosa-området, vilket betyder att det är en fantastisk plats för alla åldersgrupper.

  3 sovrum   2 badrum   112m² Bygg storlek
  3.850m² Tomtstorlek   Simbassäng   Luftkonditionering
  BBQ   Öppen spis   Inbyggda garderober
  Möblerad   Garage   Off road parkering
  Privat pool   Underbyggd   Vitvaror

243.000€
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